
Užgavėnės II
Ketvirtadienis, 11 Vasaris 2016 12:46

Užgavėnės – žiemos pabaigos šventė. Tai didelė džiaugsmo, juoko, linksmumo, įvairiais
papročiais, apeigomis, burtais apipinta diena. 

  

Šiais metais Užgavėnių šventę sekmadienį surengėme bendradarbiaudami kartu su seniūnija.
Mokyklos stadione visus pasitiko šventės šeimininkai Užkuraitis (S. Blėdienė) ir Užkuraitė
(mokytoja K.Dabrišienė). Netruko pasirodyti ir ,,gražioji“ Morė, kurią ,,aprengė“ mokytojas
G.Čepulinskas kartu su mokiniais. Į šventę atskubėjo nemaža persirengėlių kompanija, kurie
smagiai šoko, dainavo, vaišinosi blynais, gardžiu kopūstų troškiniu ir karštais gėrimais. Po to
prasidėjo įvairių rungčių metas: vieni bandė savo jėgas rogučių traukimo rungtyje (gaila, kad
sniego,,mažoka“ buvo), mažieji užrištomis akimis

      

bandė ,,puodynes“ sudaužyti, kiti gi viens kitą nuo buomo maišu ,,numušti“. Šitaip Kanapinio
komanda laimėjo, o Lašininiui galas atėjo. Tuomet persirengėliai ,,bluką“ vilko, o kiti jį rykštėmis
plakė ir iki laužo palydėjo. Tuomet karštose laužo liepsnose suliepsnojo Morė, o kartu su ja ir
ant skeltinių surašytos žmonių ydos, kaip antai puikybė, apsileidimas, tinginystė, arogancija ir
dar ,,šimtai“ kitų... 

  

Džiugu, kad susirinko tiek daug žmonių, o gerą nuotaiką lydėjo ir saulutės spinduliai. Gal visa tai
tik į gera mūsų bendrystei.

  

                                                                                                                           Laimutė ir
Gintautas Čepulinskai

 1 / 1


